
 
                                                                    

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS 2016 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO 

ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO 
 

2017 m. birželio 28 d. Nr. V.TS – 117 
Elektrėnai 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 

punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 36 straipsnio 3 dalimi, Elektrėnų 
savivaldybės tarybos veiklos reglamento 202.1 punktu, Kontrolės ir audito tarnybos išvada „Dėl 
Elektrėnų savivaldybės 2016 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio“, Elektrėnų savivaldybės 
taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Elektrėnų savivaldybės 2016 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį: 
1. Biudžeto pajamų vykdymą – 21 134,19 tūkst. Eur, skolintas lėšas – 881,14 tūkst. Eur ir 

nepanaudotas 2015 metų savivaldybės biudžeto lėšas – 453,31 tūkst. Eur, iš viso 22 468,64 tūkst. 
Eur (1 priedas):           

1.1.  įstaigų pajamų įmokas į savivaldybės biudžetą – 1 014,13 tūkst. Eur (2 priedas); 
1.2.  nekilnojamojo turto realizavimo pajamas – 190,10 tūkst. Eur (3 priedas). 
2. Biudžeto asignavimų vykdymą – 21 236,93 tūkst. Eur, iš jų darbo užmokesčiui – 9 379,83 

tūkst. Eur, turtui įsigyti – 2 716,02 tūkst. Eur, iš jų: 
2.1. savarankiškosioms funkcijoms – 11 812,40 tūkst. Eur, iš jų darbo užmokesčiui – 5 051, 

41 tūkst. Eur, turtui įsigyti – 1 117,79 tūkst. Eur (4 priedas);   
2.2. specialiosioms tikslinėms dotacijoms ir valstybės investicijų programoms – 7 849,50 

tūkst. Eur, iš jų darbo užmokesčiui – 4 216,00 tūkst. Eur, turtui įsigyti – 1 366,42 tūkst. Eur (5 
priedas), iš jų: 

2.2.1. mokinio krepšeliui finansuoti – 4 705,28 tūkst. Eur, iš jų darbo užmokesčiui – 3 487,57 
Eur, turtui įsigyti – 1,59 tūkst. Eur; 

2.2.2. mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, išlaikyti – 97,40 tūkst. Eur, iš jų 
darbo užmokesčiui – 56,50 tūkst. Eur; 

2.2.3. valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti – 1 126,35 Eur, 
iš jų darbo užmokesčiui – 570,09 tūkst. Eur; 

2.2.4. valstybės investicijų programoms vykdyti – 704,87 tūkst. Eur, iš jų turtui įsigyti – 
704,87 tūkst. Eur; 

2.2.5. atliekų tvarkymo sistemos infrastruktūros plėtrai – 17,57 tūkst. Eur; 
2.2.6. vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms 

užtikrinti – 734,26 tūkst. Eur, iš jų turtui įsigyti – 375,66 tūkst. Eur; 
2.2.7. išlaidoms, susijusioms su pedagoginių darbuotojų skaičiaus optimizavimu, apmokėti – 

32,22 tūkst. Eur, iš jų darbo užmokesčiui – 24,60 tūkst. Eur; 
2.2.8. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės paramos lėšos – 330,06 tūkst. Eur, iš jų darbo 

užmokesčiui – 1,32 tūkst. Eur, turtui įsigyti – 284,30 tūkst. Eur; 



2 
 

2.2.9. kultūros ir meno darbuotojų darbo užmokesčiui padidinti – 29,43 tūkst. Eur, iš jų darbo 
užmokesčiui – 22,47 tūkst. Eur; 

2.2.10. minimaliai mėnesinei algai padidinti – 70,01 tūkst. Eur, iš jų darbo užmokesčiui – 
53,45 tūkst. Eur; 

2.2.11. užsienyje mirusio (žuvusio) Lietuvos Respublikos piliečio palaikams parvežti – 2,05 
tūkst. Eur; 

2.3. iš įstaigų gaunamų pajamų – 959,96 tūkst. Eur, iš jų darbo užmokesčiui – 112,42 tūkst. 
Eur, turtui įsigyti – 21,95 tūkst. Eur (6 priedas); 

2.4. iš skolintų lėšų – 162,30 tūkst. Eur, iš jų turtui įsigyti – 129,72 tūkst. Eur (7 priedas); 
2.5. nepanaudotas 2015 metais savivaldybės biudžeto lėšas – 452,77 tūkst. Eur, iš jų turtui 

įsigyti – 80,14 tūkst. Eur (8 priedas); 
2.6. pagal programas (9 priedas); 
2.7. pagal asignavimų valdytojus (10 priedas). 
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 
 
 
Meras                                                                                                                   Kęstutis Vaitukaitis 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Elektrėnų savivaldybės tarybos
2017 m. birželio 28 d.
sprendimo  Nr. V.TS – 117
1 priedas

tūkst. Eur

I.1. Pajamos

Gyventojų pajamų mokestis 7433,00 8615,00 8643,73
Išlaidų struktūroms 1405,00 1405,00 1497,07
Gyventojų pajamų mokesčiui išlyginti 0,00 59,50 59,46
Žemės mokestis 130,00 216,00 212,99
Paveldimo turto mokestis 5,00 13,00 12,33
Nekilnojamojo  turto mokestis 860,00 971,00 971,24
Nuomos mokestis už valstybinę žemę 270,00 342,00 347,69
Valstybės rinkliavos 26,00 26,00 26,33
Ilgalaikio turto realizavimo pajamos 1083,40 351,70 281,86
Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 4,00 9,00 12,83
Kitos pajamos 1,00 1,00 1,92

Iš viso (I.1.) 11217,40 12009,20 12067,45
I.2. Kitos pajamos ir rinkliavos

Biudžetinių įstaigų pajamos 994,60 1008,30 1014,13
Mokestis už aplinkos teršimą 80,00 99,50 99,51
Nuomos mokestis už gamtos išteklių naudojimą 41,90 48,53 70,90
Vietinės rinkliavos 3,00 3,00 2,35

Iš viso (I.2.) 1119,50 1159,33 1186,89
IŠ VISO PAJAMOS (I.): 12336,90 13168,53 13254,34

II.1. Specialiosios tikslinės dotacijos 
Mokinio krepšeliui finansuoti 4698,00 4707,90 4705,28
Mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi  poreikių, išlaikyti 96,50 97,40 97,40

2016 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS

I. PAJAMOS

Patvirtintas 
planas

Įvykdymas Pajamų klasifikacijos pavadinimas
Patikslintas 

planas

II. DOTACIJOS

1



Išlaidoms, susijusioms su pedagoginių darbuotojų skaičiaus optimizavimu, apmokėti 0,00 32,38 32,22
Kultūros ir meno darbuotojų darbo užmokesčiui padidinti 0,00 29,43 29,43
Atliekų tvarlymo sistemos infrastruktūros plėtrai 17,57 17,57 17,56
Vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms 
užtikrinti 0,00 735,40 734,26
Užsienyje mirusio (žuvusio) Lietuvos Respublikos piliečio palaikams parvežti 0,00 2,05 2,05
Minimaliajai mėnesinei algai padidinti 0,00 70,01 70,01
Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti, iš jų: 1155,00 1147,07 1126,35

Gyventojų registrui tvarkyti 0,40 0,40 0,40
Gyvenamajai vietai deklaruoti 7,67 7,67 7,67

Pirminei teisinei pagalbai 4,81 4,81 4,81
Civilinės būklės aktams registruoti 23,14 23,19 23,19

Civilinei saugai 16,80 16,80 16,80
Valstybinės kalbos vartojimo kontrolei 7,20 7,20 7,20

Archyviniams dokumentams tvarkyti 10,80 10,80 10,80
Mobilizacijos administravimui 7,50 7,50 7,50

Duomenims teikti valstybės suteiktos pagalbos registrui 0,60 0,60 0,60
Vaikų  teisių apsaugai 52,20 56,10 56,10

Jaunimo teisių apsaugai 12,80 12,80 12,80
Socialinėms išmokoms  ir kompensacijoms skaičiuoti  ir mokėti 120,80 122,90 106,88

Socialinėms paslaugoms 280,60 297,60 297,59
Socialinei  paramai mokiniams 133,40 107,80 103,56

Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijų adm. 19,70 0,10 0,05
Darbo rinkos politikai rengti ir  įgyvendinti 40,00 40,00 39,60

Žemės ūkio funkcijai 82,10 82,10 82,10
Priešgaisrinės saugos funkcijai 215,20 228,00 228,00

Melioracijai 37,00 37,00 37,00
Mokinių visuomenės sveikatos priežiūrai 44,82 45,70 45,70

Visuomenės sveikatos stiprinimui ir stebėsenai 37,46 38,00 38,00
Iš viso (II.1.) 5967,07 6839,21 6814,56

II.2. Valstybės investicijų programai 87,00 707,00 704,87

II.3 Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 0,00 372,72 357,36

 Pajamų klasifikacijos pavadinimas
Patvirtintas 

planas
Patikslintas 

planas
Įvykdymas

2



II.4 Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos (n-1 metų grąžintinos lėšos) 0,00 3,06 3,06
IŠ VISO DOTACIJOS (II) 6054,07 7921,99 7879,85

              IŠ  VISO  PAJAMOS  + DOTACIJOS (I+II) 18390,97 21090,52 21134,19

III.1. Skolintos lėšos 787,70 881,14 881,14
III.2. Nepanaudotos 2015 m. savivaldybės biudžeto lėšos 453,31 453,31 453,31

Biudžeto apyvartinių lėšų likutis, nukreiptas kreditiniam įsiskolinimui dengti 437,06 437,06 437,06
Aplinkos apsaugos rėmimo programos lėšos 16,25 16,25 15,25

IŠ VISO KITI FINANSAVIMO ŠALTINIAI (III) 1241,01 1334,45 1334,45
                IŠ VISO PAJAMOS IR KITI FINANSAVIMO ŠALTINIAI (I+II+III) 19631,98 22424,97 22468,64

III. KITI FINANSAVIMO ŠALTINIAI

 Pajamų klasifikacijos pavadinimas
Patvirtintas 

planas
Patikslintas 

planas
Įvykdymas

3



Elektrėnų savivaldybės tarybos
2017 m. birželio 28 d.
sprendimo  Nr. V.TS – 117
2 priedas

tūkst. Eur

1. Semeliškių seniūnija 0,12 0,20 0,15
2. Kietaviškių seniūnija 0,40 0,57 0,57
3. Gilučių seniūnija 0,15 0,15 0,15
4. Beižionių seniūnija 0,20 0,40 0,38
5. Savivaldybės administracija 110,50 117,00 133,40
6. Vievio gimnazija 22,60 20,90 20,44
7. Elektrėnų  „Versmės“ gimnazija 9,00 8,20 8,14
8. Elektrėnų „Ąžuolyno“ progimnazija 11,80 11,80 9,24
9. Elektrėnų sav. Semeliškių gimnazija 2,00 2,50 2,44

10. Kietaviškių pagrindinė mokykla 9,00 9,00 8,47
11. Beižionių mokykla-daugiafunkcis centras 0,50 0,38 0,38
12. Elektrėnų pradinė mokykla 9,50 9,50 8,82
13. Vievio pradinė mokykla 3,00 3,80 3,78
14. Elektrėnų mokykla-darželis „Žiogelis“ 76,30 80,40 79,09
15. Elektrėnų lopšelis-darželis „Pasaka“ 65,30 69,30 69,27
16. Elektrėnų vaikų lopšelis-darželis „Drugelis“ 60,50 56,50 56,47
17. Vievio vaikų lopšelis-darželis „Eglutė“ 58,30 59,30 59,00
18. Pylimų vaikų lopšelis-darželis 15,00 15,50 15,45
19. Semeliškių vaikų darželis 7,70 7,70 6,88
20. Elektrėnų meno mokykla 30,20 29,20 29,20
21. Vievio meno mokykla 17,00 19,21 19,21
22. Elektrėnų savivaldybės sporto centras 167,95 131,00 128,37
23. Švietimo paslaugų centras 10,42 14,42 13,75
24. Elektrėnų socialinės globos namai 164,50 183,12 183,11
25. Beižionių vaikų globos namai 52,05 56,98 56,98
26. Elektrėnų socialinių paslaugų centras 23,00 30,00 30,00
27. Elektrėnų socialinės reabilitacijos centras 2,50 4,40 4,40
28. Visuomenės sveikatos biuras 5,10 5,70 5,70
29. Priešgaisrinė ir gelbėjimo tarnyba 0,20 0,09 0,09
30. Elektrėnų šeimos namai 43,60 44,80 44,80
31. Viešoji biblioteka 3,00 3,00 3,00
32. Elektrėnų kultūros centras 12,50 13,00 12,72
33. Vievio kultūros centras 0,71 0,28 0,28

IŠ VISO 994,60 1008,30 1014,13

Įstaigos pavadinimas
Eil. 
Nr.

Patikslintas 
planas

Įvykdymas
Patvirtintas 

planas

2016 METŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKOS  Į SAVIVALDYBĖS BIUDŽETĄ

4



Elektrėnų savivaldybės tarybos
2017 m. birželio 28 d.
sprendimo  Nr. V.TS – 117
3 priedas

tūkst. Eur

1.

Administracinis pastatas, medžio apdirbimo 
dirbtuvės, gamybinis pastatas ir šių pastatų 
priklausiniai (Elektrinės g. 22, Elektrėnai) 271,08 182,80 182,80

2. Pašto pastatas (Rungos g. 8, Elektrėnai) 328,00 0,00

3.
Mokyklos, katilinės, sandėlio pastatai (Dvaro g.1 
ir Dvaro g. 2, Panerių k.) 437,32

4. Gaisrinės pastatas (Trakų g. 28, Semeliškės) 6,00 6,00

5.
Mokyklos pastatas (Aliosios g. 3, Ausieniškių 
km., Vievio sen.) 32,00 32,00

6. Gyvenamasis pastatas (Stoties g. 22, Vievis) 0,00 1,80 1,80

7.
Gyvenamojo, ūkinio pastatų dalys (Trakų g. 19, 
Vievis) 0,00 2,00 2,70

8.

Gyvenamosios patalpos ir jų priklausiniai (Dvaro 
g. 4 ir Dvaro g. 9, Panerių km., Vievio sen.) 2,90 2,80

IŠ VISO 1074,40 227,50 190,10

2016 METŲ NEKILNOJAMOJO TURTO REALIZAVIMO PAJAMŲ PLANAS

Eil. 
Nr.

Įstaigos pavadinimas
Patvirtintas 

planas
Patikslintas 

planas
Įvykdymas



Elektrėnų savivaldybės tarybos
2017 m. birželio 28 d.
sprendimo  Nr. V.TS – 117
4 priedas

tūkst. Eur

Išlaidoms
iš jų darbo 

užmokesčiui
Turtui įsigyti

1 2 3 4 5=6+8 6 7 8

Kontrolės ir audito tarnyba 36,03 40,87 40,71 40,71 30,24
Savivaldybės administracija, iš jų: 2350,58 2566,40 2555,33 2046,81 1293,13 508,52
Savivaldybės valdymo išlaidos, iš jų: 429,40 89,45 85,77 69,77 0,00 16,00

Investic. projektams, statybos remonto darbams 377,00 12,10 10,37 10,37
LSA nario mokestis 5,40 5,60 5,60 5,60

Informacijai viešinti, reklamai 30,00 34,15 32,91 32,91
Administracinės naštos mažinimo priemonėms 17,00 17,00 16,31 0,31 16,00

Nuostolingiems maršrutams kompensuoti 0,00 20,60 20,58 20,58
Tarybos darbui organizuoti 245,36 227,96 226,66 224,91 96,01 1,75
Mero fondui 8,82 9,26 9,07 9,07
Administracijos direktoriaus rezervui 25,00 5,04 4,77 4,77
Administracijos darbui organizuoti 1642,00 1773,93 1769,52 1737,13 1197,12 32,39
Paskolos ir palūkanos 0,00 460,76 459,54 1,16 458,38
Elektrėnų seniūnija 24,50 17,64 17,61 11,09 6,52
Vievio seniūnija 20,77 14,42 14,42 12,94 1,48
Semeliškių seniūnija 16,20 15,54 15,54 15,54
Kietaviškių seniūnija 9,80 8,75 8,75 6,15 2,60
Kazokiškių seniūnija 3,35 3,35 3,35 3,35
Gilučių seniūnija 5,82 5,82 5,82 4,95 0,87
Pastrėvio seniūnija 7,90 7,90 7,90 7,90
Beižionių seniūnija 7,00 7,50 7,50 6,00 1,50

Iš viso (01) programa 2481,95 2688,19 2676,93 2155,44 1323,37 521,49

2016 M. ASIGNAVIMŲ SAVARANKIŠKOSIOMS FUNKCIJOMS ĮVYKDYMAS

           Savivaldybės valdymas

P
ro

gr
am

os
 

k
od

as

Programos/Asignavimų valdytojo pavadinimas

Įvykdymas  

IŠ VISO

iš jų
Patikslintas 

planas

01

Patvirtintas 
planas

01

6



Išlaidoms
iš jų darbo 

užmokesčiui
Turtui įsigyti

1 2 3 4 5=6+8 6 7 8

Savivaldybės administracija, iš jų: 235,00 56,14 50,44 50,44 0,00
Investic. projektams, statybos remonto darbams 235,00 56,14 50,44 50,44

Gilučių seniūnija (Elektrėnų pradinės mokyklos Gilučių fil.) 3,40 3,40 3,40 3,40
Vievio gimnazija 311,93 343,23 343,23 340,23 191,09 3,00
Elektrėnų „Versmės“ gimnazija 241,42 257,74 257,74 254,06 141,80 3,68
Elektrėnų  „Ąžuolyno“ pagrindinė mokykla 242,71 265,65 265,65 262,15 150,25 3,50
Elektrėnų sav.Semeliškių gimnazija 268,87 309,22 309,22 305,42 148,81 3,80
Kietaviškių pagrindinė mokykla 136,93 151,10 151,10 140,63 85,30 10,47
Beižionių mokykla - daugiafunkcis centras 57,07 38,71 38,71 38,71 24,23
Elektrėnų pradinė mokykla 186,69 200,79 200,79 199,29 123,94 1,50
Vievio pradinė mokykla 221,23 255,86 255,86 254,06 154,14 1,80
Elektrėnų mokykla-darželis „Žiogelis“ 242,70 255,60 255,60 253,76 165,55 1,84
Elektrėnų lopšelis-darželis „Pasaka“ 255,04 274,34 274,34 272,39 149,02 1,95
Elektrėnų vaikų lopšelis-darželis „Drugelis“ 221,81 245,31 245,31 243,81 150,50 1,50
Vievio vaikų lopšelis-darželis  „Eglutė“ 216,65 244,76 244,76 244,16 148,35 0,60
Pylimų vaikų lopšelis-darželis 91,52 98,42 98,42 96,92 60,41 1,50
Semeliškių vaikų darželis 49,37 57,78 57,78 53,66 31,81 4,12
Elektrėnų meno mokykla 317,35 337,98 337,97 337,97 257,59
Vievio meno mokykla 246,39 282,30 282,30 282,30 212,50
Elektrėnų savivaldybės sporto centras, iš jų: 867,79 897,98 897,98 835,27 412,79 62,71

Sporto mokyklos išmokoms, susijusioms su darbo  
santykių nutraukimu 9,37 11,48 11,48 11,48 8,76

Švietimo paslaugų centras, iš jų: 336,87 348,26 348,26 302,28 86,92 45,98
 Mokinių pavėžėjimas 120,00 127,72 125,72 125,72

Iš viso (02) programa 4750,74 4924,57 4918,86 4770,91 2695,00 147,95

Savivaldybės administracija, iš jų: 740,00 700,00 415,41 415,41
Socialinė parama 700,00 700,00 415,41 415,41

Investic. projektams, statybos remonto darbams 40,00 0,00 0,00

           Švietimo kokybės ir prieinamumo gerinimas

Patikslintas 
planas

Įvykdymas  

IŠ VISO

iš jų
P

ro
gr

am
os

 
k

od
as Patvirtintas 

planas
Programos/Asignavimų valdytojo pavadinimas

02

          Socialinės apsaugos plėtojimas

03

7



Išlaidoms
iš jų darbo 

užmokesčiui
Turtui įsigyti

1 2 3 4 5=6+8 6 7 8

Elektrėnų socialinės globos  namai 48,04 58,74 58,74 54,14 8,20 4,60
Beižionių vaikų globos namai 136,88 154,85 154,85 154,20 100,97 0,65
Elektrėnų socialinių paslaugų centras, iš jų: 325,46 361,81 361,81 361,05 218,77 0,76

Socialiai remtinų asmenų pavėžėjimas 36,00 40,70 40,70 40,70
Elektrėnų socialinės reabilitacijos centras 78,63 93,38 93,38 91,70 56,93 1,68
Elektrėnų šeimos namai 172,36 188,46 188,46 188,46 120,89

Iš viso (03) programa 1501,37 1557,24 1272,65 1264,96 505,76 7,69

Visuomenės sveikatos biuras 23,53 31,40 31,40 31,36 19,94 0,04
Savivaldybės administracija, iš jų: 334,29 372,39 355,67 327,23 0,00 28,44

Aplinkos apsaugos  rėmimo specialioji programa 121,90 148,03 131,54 131,54
Kelių priežiūros programa 106,00 103,05 103,05 92,93 10,12

Investic. projektams, statybos remonto darbams 33,50 0,50 0,42 0,42
Nusikaltimų prevencijai 60,89 47,89 47,74 38,45 9,29

Sveikatos įstaigoms finansuoti (dantų protezavimui, sveikatos 
įstaigų nuostoliams kompensuoti, plėtrai) 12,00 72,92 72,92 63,89 9,03

Elektrėnų seniūnija, iš jų: 635,64 655,52 655,52 534,99 0,00 120,53

Atliekoms tvarkyti 370,54 425,36 425,36 377,29 48,07

Gatvėms apšviesti 265,10 230,16 230,16 157,70 72,46
Vievio seniūnija, iš jų: 214,70 222,90 222,90 190,20 0,00 32,70

Atliekoms tvarkyti 140,70 154,70 154,70 150,00 4,70

Gatvėms apšviesti 74,00 68,20 68,20 40,20 28,00
Semeliškių seniūnija, iš jų: 8,00 18,66 18,66 18,66 0,00 0,00

Atliekoms tvarkyti 1,50 12,16 12,16 12,16
Gatvėms apšviesti 6,50 6,50 6,50 6,50

Kietaviškių seniūnija, iš jų: 11,38 13,03 13,03 13,03 0,00 0,00

Atliekoms tvarkyti 4,38 6,03 6,03 6,03
Gatvėms apšviesti 7,00 7,00 7,00 7,00

P
ro

gr
am

os
 k

od
as

Programos/Asignavimų valdytojo pavadinimas
IŠ VISO

Patvirtintas 
planas

Įvykdymas  

          Sveikos, švarios ir saugios gyvenamosios aplinkos kūrimo programa

03

04

iš jų
Patikslintas 

planas

8



Išlaidoms
iš jų darbo 

užmokesčiui
Turtui įsigyti

1 2 3 4 5=6+8 6 7 8

Kazokiškių seniūnija, iš jų: 6,71 6,71 6,71 5,59 0,00 1,12
Atliekoms tvarkyti 4,16 4,16 4,16 3,04 1,12
Gatvėms apšviesti 2,55 2,55 2,55 2,55

Gilučių seniūnija, iš jų: 11,53 11,53 11,53 5,81 0,00 5,72
Atliekoms tvarkyti 9,50 9,50 9,50 3,78 5,72
Gatvėms apšviesti 2,03 2,03 2,03 2,03

Pastrėvio seniūnija, iš jų: 11,20 11,20 11,20 6,92 0,00 4,28
Atliekoms tvarkyti 7,00 8,28 8,28 4,00 4,28
Gatvėms apšviesti 4,20 2,92 2,92 2,92

Beižionių seniūnija, iš jų: 2,90 2,90 2,90 2,90 0,00 0,00
Atliekoms tvarkyti 1,30 1,30 1,30 1,30
Gatvėms apšviesti 1,60 1,60 1,60 1,60

Priešgaisrinė ir gelbėjimo tarnyba 64,95 89,23 89,22 37,83 18,48 51,39
1324,83 1435,47 1418,74 1174,52 38,42 244,22

Savivaldybės administracija, iš jų: 145,00 181,52 156,95 149,25 0,00 7,70
NVO  kultūros ir sporto projektų  rėmimas 65,00 93,72 92,50 92,50

Reprezentacinių Elektrėnų savivaldybės renginių organizavimas 25,00 15,00 13,95 13,95
Investic. projektams, statybos remonto darbams 55,00 31,20 8,90 1,20 7,70

VšĮ Dariaus Kasparaičio ledo ritulio mokykla 0,00 41,60 41,60 41,60
Elektrėnų seniūnija 32,30 39,78 39,78 39,78
Vievio seniūnija 7,20 5,35 5,35 5,35
Semeliškių seniūnija 7,14 7,14 7,14 6,26 0,88
Kietaviškių seniūnija 8,55 7,95 7,95 7,95
Kazokiškių seniūnija 2,35 2,35 2,35 2,35
Gilučių seniūnija 4,46 4,46 4,46 4,46
Pastrėvio seniūnija 1,30 1,30 1,30 1,30
Beižionių seniūnija 4,55 4,05 4,05 3,18 0,87
Viešoji biblioteka 430,19 466,39 466,39 464,39 295,89 2,00
Literatūros ir meno muziejus 29,78 32,48 32,47 32,47 23,16

P
ro

gr
am

os
 

k
od

as

Programos/Asignavimų valdytojo pavadinimas
IŠ VISO

          Kultūros veiklos ir sporto plėtojimo programa

04

iš jų

Iš viso (04) programa

Įvykdymas  

Patvirtintas 
planas

Patikslintas 
planas

05

9



Išlaidoms
iš jų darbo 

užmokesčiui
Turtui įsigyti

1 2 3 4 5=6+8 6 7 8

Elektrėnų kultūros centras 197,76 217,08 217,08 211,88 115,97 5,20
Vievio kultūros centras 81,87 92,49 92,49 89,49 53,84 3,00

Iš viso (05) programa 952,45 1062,34 1037,76 1018,11 488,86 19,65

Savivaldybės administracija, iš jų: 330,96 495,48 487,46 310,67 0,00 176,79
Investicijų projektai, projektinė dokumentacija, teritorijų 

planavimas, statybos-remonto darbai 234,02 403,86 397,15 221,86 175,29

Viešosios turizmo infrastruktūros plėtra Elektrėnų savivaldybėje 15,00 1,48 1,48 1,48
Religinių bendruomenių rėmimas (Jubiliejiniai metai-Elektrėnų 

parapijai 25) 35,00 35,00 35,00 35,00
Smulkiojo verslo ir kaimo plėtros programa 35,00 42,20 41,71 41,71

Paminklosauga 11,94 12,94 12,12 10,62 1,50
Iš viso (06) programa 330,96 495,48 487,46 310,67 0,00 176,79

11342,30 12163,29 11812,40 10694,61 5051,41 1117,79

P
ro

gr
am

os
 

k
od

as

Programos/Asignavimų valdytojo pavadinimas

Įvykdymas  

IŠ VISO 

          Verslo ir turizmo plėtros bei žemės ūkio konkurencingumo skatinimo  programa

IŠ VISO

iš jų
Patvirtintas 

planas
Patikslintas 

planas

06

05

10



Elektrėnų savivaldybės tarybos
2017 m. birželio 28 d.
sprendimo  Nr. V.TS – 117
5 priedas

tūkst. Eur

Išlaidoms
iš jų darbo 

užmokesčiui
Turtui įsigyti

1 2 3 4 5=6+8 6 7 8

Vievio gimnazija 667,17 672,58 672,58 672,58 502,82
Elektrėnų  „Versmės“ gimnazija 682,19 689,28 689,28 689,28 511,44
Elektrėnų  „Ąžuolyno“ pagrindinė m-kla 613,42 628,76 628,76 628,76 472,26
Elektrėnų sav. Semeliškių gimnazija 386,10 437,29 437,29 437,29 326,58
Kietaviškių pagrindinė mokykla 247,49 252,58 252,58 252,58 189,94
Beižionių mokykla-daugiafunkcis centras 104,87 68,00 68,00 68,00 51,42
Elektrėnų pradinė mokykla 413,00 415,17 415,17 415,17 308,93
Vievio pradinė mokykla 353,19 367,54 367,54 367,54 273,28
Elektrėnų  mokykla-darželis „Žiogelis“ 218,17 222,32 222,32 222,32 166,09
Elektrėnų  lopšelis-darželis „Pasaka“ 183,80 184,30 184,30 184,30 136,93
Elektrėnų vaikų lopšelis-darželis „Drugelis“ 190,15 194,63 194,63 194,63 147,92
Vievio vaikų lopšelis-darželis „Eglutė“ 182,52 190,54 190,54 190,54 145,43
Pylimų vaikų lopšelis-darželis 51,58 53,24 53,24 53,24 39,76
Semeliškių vaikų darželis 28,20 29,62 29,62 29,62 22,00
Elektrėnų sanatorinė mokykla 157,03 158,12 158,12 156,53 118,16 1,59
Elektrėnų meno mokykla 14,74 14,74 14,74 14,74 11,25
Vievio meno mokykla 4,28 4,28 4,28 4,28 3,27
Elektrėnų savivaldybės sporto centras 28,53 28,53 28,53 28,53 21,78
Švietimo paslaugų centras, iš jų: 171,57 96,38 93,76 93,76 38,31

Švietimo paslaugų centras 60,85 57,69 57,69 57,69 38,31
VšĮ „Impro vizija“ 16,69 18,69 18,69 18,69

IŠ VISO

Patikslintas 
planas

 2016 M. SPECIALIŲJŲ TIKSLINIŲ DOTACIJŲ IR VALSTYBĖS INVESTICIJŲ PROGRAMOS

P
ro

gr
am

os
 k

od
as

Asignavimų valdytojai/funkcijos

Įvykdymas  
iš jų

Patvirtintas 
planas

I.  MOKINIO KREPŠELIUI FINANSUOTI
             Švietimo kokybės ir prieinamumo gerinimas

02

11



Išlaidoms
iš jų darbo 

užmokesčiui
Turtui įsigyti

1 2 3 4 5=6+8 6 7 8

Neformaliajam vaikų švietimui 80,05 20,00 17,38 17,38
Savivaldybės perskirstomų lėšų likutis 13,98 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO (I.) 4698,00 4707,90 4705,28 4703,69 3487,57 1,59

Elektrėnų sanatorinė mokykla 72,20 72,70 72,70 72,70 48,71
Elektrėnų mokykla-darželis „Žiogelis“ 24,30 24,70 24,70 24,70 7,79

96,50 97,40 97,40 97,40 56,50

Savivaldybės valdymas
Savivaldybės administracija 238,35 240,42 239,74 239,74 161,18

Gyventojų registro tvarkymas 0,40 0,40 0,40 0,40 0,31
Gyvenamosios vietos deklaravimas 7,67 7,67 7,67 7,67 1,26

Pirminė teisinė pagalba 4,81 4,81 4,81 4,81 3,33

Civilinės būklės aktų registravimas 23,14 23,19 23,19 23,19 17,71
Civilinės saugos organizavimas 16,80 16,80 16,80 16,80 10,89

Valstybinės kalbos vartojimo kontrolė 7,20 7,20 7,20 7,20 5,50
Archyvinių dokumentų tvarkymas 10,80 10,80 10,80 10,80 7,69

Mobilizacijos ir demobilizacijos administravimas 7,50 7,50 7,50 7,50 5,10
Duomenų teikimas valstybės suteiktos pagalbos registrui 0,60 0,60 0,60 0,60 0,46

Vaikų  teisių apsauga 52,20 56,10 56,10 56,10 38,97
Jaunimo teisių apsauga 12,80 12,80 12,80 12,80 8,56

Pašalpų (mirusiojo artimiesiems) administravimas 2,95 2,95 2,61 2,61 1,99
Globos  asmenims su sunkia negalia administravimas 1,03 0,89 0,89 0,89 0,68

Socialinės paramos mokiniams administravimas 5,13 4,15 3,98 3,98 3,04
Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos    mokesčių 

dalies kompensacijoms administravimas 0,76 0,00 0,00
Darbo rinkos politikos rengimo ir  įgyvendinimo admin. 2,46 2,46 2,29 2,29 1,75

Žemės ūkio funkcijos vykdymas 82,10 82,10 82,10 82,10 53,94

IŠ VISO (01) programa 238,35 240,42 239,74 239,74 161,18 0

IŠ VISO

iš jų

IŠ VISO (II.)

Įvykdymas  

III.  VALSTYBINĖMS (VALSTYBĖS PERDUOTOMS SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS ATLIKTI

II.  MOKINIAMS, TURINTIEMS SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI POREIKIŲ, IŠLAIKYTI

02

             Švietimo kokybės ir prieinamumo gerinimas

01

P
ro

gr
am

os
 

ko
da

s

Asignavimų valdytojai/funkcijos
Patvirtintas 

planas
20

02

12



Išlaidoms
iš jų darbo 

užmokesčiui
Turtui įsigyti

1 2 3 4 5=6+8 6 7 8

Savivaldybės administracija 336,97 290,99 270,95 270,95 0,00 0
Darbo rinkos politikos rengimas ir  įgyvendinimas 37,54 37,54 37,31 37,31

Pašalpų (mirusiojo artimiesiems) mokėjimas 117,85 119,95 104,27 104,27
Socialinė parama mokiniams 128,27 103,65 99,58 99,58

Globa asmenims su sunkia negalia 34,37 29,75 29,74 29,74
Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos    mokesčių 

dalies kompensacijoms 18,94 0,10 0,05 0,05
Elektrėnų socialinės globos namai 45,00 61,66 61,66 61,66 43,16 0

Globa asmenims su sunkia negalia 45,00 61,66 61,66 61,66 43,16
Elektrėnų socialinių paslaugų centras 164,40 167,50 167,50 167,50 125,97 0

Globa asmenims su sunkia negalia 65,00 66,00 66,00 66,00 50,08
Socialinė priežiūra socialinės rizikos šeimoms 99,40 101,50 101,50 101,50 75,89

Elektrėnų  šeimos namai 35,80 37,80 37,80 37,80 25,75 0
Globa asmenims su sunkia negalia 35,80 37,80 37,80 37,80 25,75

IŠ VISO (03) programa 582,17 557,95 537,91 537,91 194,88 0

Visuomenės sveikatos biuras 82,28 83,70 83,70 83,70 48,05
Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 44,82 45,70 45,70 45,70 27,90

Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena 37,46 38,00 38,00 38,00 20,15
Priešgaisrinė ir gelbėjimo tarnyba 215,20 228,00 228,00 228,00 165,98

Priešgaisrinė sauga 215,20 228,00 228,00 228,00 165,98
IŠ VISO (04) programa 297,48 311,70 311,70 311,70 214,03 0

Savivaldybės administracija 37,00 37,00 37,00 37,00
Melioracija 37,00 37,00 37,00 37,00

IŠ VISO (06) programa 37,00 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00
IŠ VISO (III.) 1155,00 1147,07 1126,35 1126,35 570,09 0,00

Savivaldybės administracija

04

          Sveikos, švarios ir saugios gyvenamosios aplinkos kūrimas

Patvirtintas 
planas

iš jų
Patikslintas 

planas

06

           Socialinės apsaugos plėtojimas

          Verslo ir turizmo plėtros bei žemės ūkio konkurencingumo skatinimas

Įvykdymas  

IŠ VISO

03

P
ro

gr
am

os
 

ko
da

s

Asignavimų valdytojai/funkcijos

IV.  VALSTYBĖS INVESTICIJŲ PROGRAMAI VYKDYTI 
13



Išlaidoms
iš jų darbo 

užmokesčiui
Turtui įsigyti

1 2 3 4 5=6+8 6 7 8

Elektrėnų pradinė mokykla, Taikos g. 15, Elektrėnai 0,00 100,00 100,00 100,00 
Elektrėnų „Versmės“ gimnazija, Saulės g. 30, Elektrėnai 0,00 100,00 100,00 100,00 

IŠ VISO (02) programa 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 200,00 

Elektrėnų sav. Reabilitacijos paslaugų kokybės gerinimas 
viešojoje įstaigoje Abromiškių reabilitacijos ligoninėje 
(Sanatorijos g. 72, Abromiškės) 87,00 87,00 86,99 86,99
Elektrėnų miesto Dvaro gatvei rekonstruoti, įrengiant 
pėsčiųjų ir dviračių taką nuo Sabališkių ir Raistinės gatvių 
sankryžos iki Abromiškių reabilitacijos ligoninės 0,00 220,00 218,84 218,84
Elektrėnų miesto Dubijos gatvei, kuri jungiasi su rajoniniu 
keliu Nr. 4730 Lapiakalnis-Abromiškės-Žebertonys, 
rekonstruoti, įrengiant pėsčiųjų taką 0,00 200,00 199,04 199,04

IŠ VISO (04) programa 87,00 507,00 504,87 0,00 0,00 504,87
87,00 707,00 704,87 0,00 0,00 704,87

Savivaldybės administracija

04 Pakuočių atliekų surinkimo iš gyvenamųjų namų kvartalų 
priemonėms (konteineriams) įsigyti 17,57 17,57 17,57 17,57

17,57 17,57 17,57 17,57 0,00 0,00

Savivaldybės administracija 0,00 735,40 734,26 358,60 0,00 375,66
Elektrėnų seniūnija 0,00 250,03 249,78 86,18 163,60

Vievio seniūnija 0,00 264,74 264,02 100,89 163,13
Kietaviškių seniūnija 0,00 58,83 58,82 33,82 25,00
Semeliškių seniūnija 0,00 44,12 43,99 20,06 23,93

04

           Švietimo kokybės ir prieinamumo gerinimo programa (02)

02

IŠ VISO (V.)

Įvykdymas  

IŠ VISO

P
ro

gr
am

os
 k

od
as

            Sveikos, švarios ir saugios gyvenamosios aplinkos kūrimas

Patvirtintas 
planas

            Sveikos, švarios ir saugios gyvenamosios aplinkos kūrimas

iš jų

Asignavimų valdytojai/funkcijos
Patikslintas 

planas

VI.  VIETINĖS REIKŠMĖS KELIAMS (GATVĖMS) TIESTI, TAISYTI, PRIŽIŪRĖTI IR SAUGAUS EISMO SĄLYGOMS UŽTIKRINTI

            Sveikos, švarios ir saugios gyvenamosios aplinkos kūrimas

04

IŠ VISO (IV.)

V.  ATLIEKŲ TVARKYMO SISTEMOS INFRASTRUKTŪROS PLĖTRAI

14



Išlaidoms
iš jų darbo 

užmokesčiui
Turtui įsigyti

1 2 3 4 5=6+8 6 7 8

Pastrėvio seniūnija 0,00 29,42 29,41 29,41
Kazokiškių seniūnija 0,00 29,42 29,41 29,41

Gilučių seniūnija 0,00 29,42 29,42 29,42
Beižionių seniūnija 0,00 29,42 29,41 29,41

0,00 735,40 734,26 358,60 0,00 375,66

Vievio gimnazija 0,00 13,53 13,37 13,37 10,20
Elektrėnų „Versmės“ gimnazija 0,00 4,57 4,57 4,57 3,49
Elektrėnų „Ąžuolyno“ pagrindinė mokykla 0,00 3,46 3,46 3,46 2,64
Elektrėnų sav. Semeliškų gimnazija 0,00 2,83 2,83 2,83 2,16
Kietaviškių pagrindinė mokykla 0,00 3,52 3,52 3,52 2,69
Vievio pradinė mokykla 0,00 4,47 4,47 4,47 3,42

0,00 32,38 32,22 32,22 24,60 0,00

Savivaldybės administracija 0,00 61,15 43,83 43,83 0,55 0,00
Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų plėtra 0,00 61,15 43,83 43,83 0,55

0,00 61,15 43,83 43,83 0,55 0,00

Savivaldybės administracija 0,00 311,57 286,23 1,93 0,77 284,30
Socialinio būsto plėtra Elektrėnų savivaldybėje 0,00 311,57 286,23 1,93 0,77 284,30

0,00 311,57 286,23 1,93 0,77 284,30
0,00 372,72 330,06 45,76 1,32 284,30

01 Savivaldybės administracija 0,00 1,02 1,02 1,02 0,78

0,00 1,02 1,02 1,02 0,78 0,00

IŠ VISO (05) programa

04

IŠ VISO (01) programa

IŠ VISO (01) programa

IX.  KULTŪROS IR MENO DARBUOTOJŲ DARBO UŽMOKESČIUI PADIDINTI

IŠ VISO (VII.)

             Švietimo kokybės ir prieinamumo gerinimas

02

VIII.  EUROPOS SĄJUNGOS IR KITOS TARPTAUTINĖS PARAMOS LĖŠOS

           Socialinės apsaugos plėtojimas

             Savivaldybės valdymas

IŠ VISO (VIII.)

03

IŠ VISO (VI.)

VII.  IŠLAIDOMS, SUSIJUSIOMS SU PEDAGOGINIŲ DARBUOTOJŲ SKAIČIAUS OPTIMIZAVIMU, APMOKĖTI

             Švietimo kokybės ir prieinamumo gerinimas

P
ro

gr
am

os
 k

od
as

Asignavimų valdytojai/funkcijos
Patvirtintas 

planas
Patikslintas 

planas

Įvykdymas  

IŠ VISO

iš jų

02

15



Išlaidoms
iš jų darbo 

užmokesčiui
Turtui įsigyti

1 2 3 4 5=6+8 6 7 8

Viešoji biblioteka 0,00 17,24 17,24 17,24 13,17
Literatūros ir meno muziejus 0,00 1,21 1,21 1,21 0,92
Elektrėnų kultūros centras 0,00 6,53 6,53 6,53 4,99
Vievio kultūros centras 0,00 3,43 3,43 3,43 2,61

0,00 28,41 28,41 28,41 21,69
0,00 29,43 29,43 29,43 22,47 0,00

01 Savivaldybės administracija 0,00 1,60 1,60 1,60 1,22
0,00 1,60 1,60 1,60 1,22 0

Vievio gimnazija 0,00 6,00 6,00 6,00 4,58
Elektrėnų  „Versmės“ gimnazija 0,00 5,71 5,71 5,71 4,36
Elektrėnų  „Ąžuolyno“ pagrindinė m-kla 0,00 2,37 2,37 2,37 1,81
Elektrėnų sav. Semeliškių gimnazija 0,00 6,43 6,43 6,43 4,91
Kietaviškių pagrindinė mokykla 0,00 2,58 2,58 2,58 1,97
Elektrėnų pradinė mokykla 0,00 4,02 4,02 4,02 3,07
Vievio pradinė mokykla 0,00 4,76 4,76 4,76 3,64
Elektrėnų  mokykla-darželis „Žiogelis“ 0,00 4,23 4,23 4,23 3,23
Elektrėnų  lopšelis-darželis „Pasaka“ 0,00 5,08 5,08 5,08 3,88
Elektrėnų vaikų lopšelis-darželis „Drugelis“ 0,00 5,02 5,02 5,02 3,83
Vievio vaikų lopšelis-darželis „Eglutė“ 0,00 4,49 4,49 4,49 3,43
Pylimų vaikų lopšelis-darželis 0,00 2,32 2,32 2,32 1,77
Semeliškių vaikų darželis 0,00 1,30 1,30 1,30 0,99
Elektrėnų meno mokykla 0,00 1,95 1,95 1,95 1,49
Vievio meno mokykla 0,00 0,88 0,88 0,88 0,67
Elektrėnų savivaldybės sporto centras 0,00 3,48 3,48 3,48 2,66
Švietimo paslaugų centras 0,00 0,43 0,43 0,43 0,33

0,00 61,05 61,05 61,05 46,62 0,00

Įvykdymas  
P

ro
gr

am
os

 k
od

as

Asignavimų valdytojai/funkcijos
Patvirtintas 

planas
Patikslintas 

planas IŠ VISO

iš jų

IŠ VISO (IX.)

IŠ VISO (02) programa

             Savivaldybės valdymas

IŠ VISO (01) programa

             Švietimo kokybės ir prieinamumo gerinimas

02

             Kultūros veiklos ir sporto plėtojimo programa

05

IŠ VISO (05) programa

X.  MINIMALIAI MĖNESINEI ALGAI PADIDINTI

16



Išlaidoms
iš jų darbo 

užmokesčiui
Turtui įsigyti

1 2 3 4 5=6+8 6 7 8

Elektrėnų socialinės globos namai 0,00 0,43 0,43 0,43 0,33
Beižionių vaikų globos namai 0,00 0,30 0,30 0,30 0,23
Elektrėnų socialinių paslaugų centras 0,00 0,47 0,47 0,47 0,36
Elektrėnų socialinės reabilitacijos centras 0,00 0,24 0,24 0,24 0,18
Elektrėnų  šeimos namai 0,00 0,20 0,20 0,20 0,15

IŠ VISO (03) programa 0,00 1,64 1,64 1,64 1,25 0,00

04 Priešgaisrinė ir gelbėjimo tarnyba 0,00 0,71 0,71 0,71 0,54
0,00 0,71 0,71 0,71 0,54 0,00

Viešoji biblioteka 0,00 2,59 2,59 2,59 1,98
Literatūros ir meno muziejus 0,00 0,24 0,24 0,24 0,18
Elektrėnų kultūros centras 0,00 1,94 1,94 1,94 1,48
Vievio kultūros centras 0,00 0,24 0,24 0,24 0,18

0,00 5,01 5,01 5,01 3,82
0,00 70,01 70,01 70,01 53,45 0,00

03 Savivaldybės administracija 0,00 2,05 2,05 2,05

0,00 2,05 2,05 2,05 0,00 0,00

6054,07 7918,93 7849,50 6483,08 4216,00 1366,42IŠ VISO (I.+II.+III.+IV.+V.+VI.+VII.+VIII.+IX.+X.+XI.)

P
ro

gr
am

os
 k

od
as

Asignavimų valdytojai/funkcijos

XI.  UŽSIENYJE MIRUSIO (ŽUVUSIO) LIETUVOS RESPUBLIKOS PILIEČIO PALAIKAMS PARVEŽTI

IŠ VISO (XI.)

           Socialinės apsaugos plėtojimas

Patvirtintas 
planas

Patikslintas 
planas

Įvykdymas  

IŠ VISO

iš jų

            Sveikos, švarios ir saugios gyvenamosios aplinkos kūrimas

IŠ VISO (04) programa

           Socialinės apsaugos plėtojimas

03

IŠ VISO (05) programa
IŠ VISO (X.)

             Kultūros veiklos ir sporto plėtojimo programa

05

17



Elektrėnų savivaldybės tarybos
2017 m. birželio 28 d.
sprendimo  Nr. V.TS – 117
6 priedas

tūkst. Eur

Išlaidoms
iš jų darbo 

užmokesčiui
Turtui įsigyti

1 2 3 4 5=6+8 6 7 8

Semeliškių seniūnija 0,12 0,20 0,15 0,15
Gilučių seniūnija 0,15 0,15 0,15 0,15
Savivaldybės administracija 80,50 62,00 42,61 42,61

IŠ VISO (01) programa 80,77 62,35 42,91 42,91 0 0

Vievio gimnazija 22,60 20,90 20,44 20,44
Elektrėnų  „Versmės“ gimnazija 9,00 8,20 8,14 8,14
Elektrėnų „Ąžuolyno“ pagrindinė mokykla 11,80 11,80 9,24 5,77 3,47
Elektrėnų sav. Semeliškių gimnazija 2,00 2,50 2,44 2,44
Kietaviškių pagrindinė mokykla 9,00 9,00 8,47 8,47 0,16
Beižionių  mokykla-daugiafunkcis centras 0,50 0,38 0,38 0,38
Elektrėnų pradinė mokykla 9,50 9,50 8,82 6,32 2,50
Vievio pradinė mokykla 3,00 3,80 3,78 3,78
Elektrėnų mokykla-darželis „Žiogelis“ 76,30 80,40 79,09 79,09 3,04
Elektrėnų lopšelis-darželis „Pasaka“ 65,30 69,30 69,27 69,27 2,72
Elektrėnų vaikų lopšelis-darželis „Drugelis“ 60,50 56,50 56,47 56,47 1,72
Vievio vaikų lopšelis-darželis „Eglutė“ 58,30 59,30 59,00 56,44 0,77 2,56
Pylimų vaikų lopšelis-darželis 15,00 15,50 15,45 15,45
Semeliškių vaikų darželis 7,70 7,70 6,88 6,88
Švietimo paslaugų centras 10,42 14,42 13,75 13,75 2,00

           Švietimo kokybės ir prieinamumo gerinimas

P
ro

gr
am

os
 k

od
as

           Savivaldybės valdymas

Patvirtintas 
planas

Asignavimų valdytojai/funkcijos
Patikslintas 

planas

02

 2016 METŲ ASIGNAVIMŲ IŠ ĮSTAIGŲ GAUNAMŲ PAJAMŲ ĮVYKDYMAS

Įvykdymas

IŠ VISO

iš jų

01

18



Išlaidoms
iš jų darbo 

užmokesčiui
Turtui įsigyti

1 2 3 4 5=6+8 6 7 8

Elektrėnų meno mokykla 30,20 29,20 29,20 24,01 4,10 5,19
Vievio meno mokykla 17,00 19,21 19,21 19,21
Elektrėnų savivaldybės sporto centras 167,95 131,00 128,37 126,12 2,25
Savivaldybės administracija 20,00 26,50 8,81 7,86 0,95

IŠ VISO (02) programa 596,07 575,11 547,21 530,29 14,51 16,92

Elektrėnų socialinės globos namai 164,50 183,12 183,11 183,11 92,60
Beižionių vaikų globos namai 52,05 56,98 56,98 56,98 2,26
Elektrėnų socialinių paslaugų centras 23,00 30,00 30,00 30,00
Elektrėnų socialinės reabilitacijos centras 2,50 4,40 4,40 4,40
Elektrėnų šeimos namai 43,60 44,80 44,80 44,80
Savivaldybės administracija 10,00 28,50 27,81 26,78 1,03

IŠ VISO (03) programa 295,65 347,80 347,10 346,07 94,86 1,03

Elektrėnų visuomenės sveikatos biuras 5,10 5,70 5,70 5,70 3,05
Priešgaisrinė ir gelbėjimo tarnyba 0,20 0,09 0,09 0,09

IŠ VISO (04) programa 5,30 5,79 5,79 5,79 3,05 0,00

Kietaviškių seniūnija 0,40 0,57 0,57 0,57
Beižionių seniūnija 0,20 0,40 0,38 0,38
Viešoji biblioteka 3,00 3,00 3,00 3,00
Elektrėnų kultūros centras 12,50 13,00 12,72 8,72 4,00
Vievio kultūros centras 0,71 0,28 0,28 0,28

IŠ VISO (05) programa 16,81 17,25 16,95 12,95 0,00 4,00

IŠ VISO 994,60 1008,30 959,96 938,01 112,42 21,95

02

           Sveikos, švarios ir saugios gyvenamosios aplinkos kūrimas

           Socialinės apsaugos plėtojimas

03

P
ro

gr
am

os
 k

od
as

Asignavimų valdytojai/funkcijos
Patvirtintas 

planas
Patikslintas 

planas

Įvykdymas

IŠ VISO

iš jų

04

05

           Kultūros veiklos ir sporto plėtojimas 

19



Elektrėnų savivaldybės tarybos
2017 m. birželio 28 d.
sprendimu  Nr. V.TS – 117
7 priedas

tūkst. Eur

Išlaidoms
iš jų darbo 

užmokesčiui
Turtui įsigyti

1 2 3 4 5=6+8 6 7 8

Savivaldybės administracija

01
Savivaldybės prisiimtų finansinių įsipareigojimų vykdymas 

(paskoloms grąžinti) 511,84 501,61 43,22 43,22
IŠ VISO (01) programa 511,84 501,61 43,22 0,00 0,00 43,22

Naujos įrangos įsigijimas ir įdiegimas Semeliškių vidurinės 
mokyklos katilinėje 36,16 36,16 31,06 31,06

Viešojo naudojimo objekto, esančio Liepų g. 15 Gilučių k., 
atnaujinimas 10,00 10,00 0,00

Elektrėnų savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 
infrastruktūros atnaujinimas 15,00 15,00 0,00

Socialinių paslaugų ir infrastruktūros jaunimui tobulinimas ir 
plėtra Elektrėnuose ir Pilypave 0,00 14,77 0,00

Elektrėnų lopšelio-darželio „Pasaka“  pastato ugdymo 
infrastruktūros gerinimas 3,00 14,36 0,00
IŠ VISO (02) programa 64,16 90,29 31,06 0,00 0,00 31,06

03 Socialinio būsto plėtra Elektrėnų savivaldybėje 16,14 26,50 26,45 26,45

IŠ VISO (03) programa 16,14 26,50 26,45 0,00 0,00 26,45

           Švietimo kokybės ir prieinamumo gerinimas

           Socialinės apsaugos plėtojimas

iš jų

Patvirtintas 
planas

02

           Savivaldybės valdymas

2016 METŲ SKOLINTOS LĖŠOS 

Įvykdymas 

IŠ VISO
Patikslintas 

planas

P
ro

gr
am

os
 k

od
as

Asignavimų valdytojai/projekto pavadinimas

20



Išlaidoms
iš jų darbo 

užmokesčiui
Turtui įsigyti

1 2 3 4 5=6+8 6 7 8

Vandentiekio įrengimas Ąžuolynės kaime 20,00 20,00 0,00

Vilniaus regiono komunalinių atliekų tvarkymo sistemos plėtra 
(vykdytojas UAB „VAATC“, didinamas savivaldybės 

finansinis turtas) 19,22 38,52 19,26

19,26

Elektrėnų marių pakrančių, paplūdimio ir daugiabučių namų 
kiemų sutvarkymas, šiose tritorijose įrengiant bendruomeninę, 

aktyvaus laisvalaikio infrastruktūrą 23,00 23,00 0,00

Centrinės Elektrėnų miesto dalies ir jos prieigų (įvažiavimo į 
miestą žiedinė sankryža, apleistos teritorijos šalia Rungos g. 

18A) sutvarkymas, pritaikant infrastruktūrą aktyvaus poilsio, 
fizinio tobulėjimo ir pramogų veiklai, didinat lankytojų srautus 56,42 88,57 0,00

Gebėjimų stiprinimas ir institucinis bendradarbiavimas tarp 
viešųjų institucijų atsinaujinančių energijos šaltinių srityje 0,00 9,73 9,73 9,73

Geriamojo vandens ir nuotekų tvarkymo sistemos renovavimas 
ir plėtra Elektrėnų savivaldybėje 10,00 16,00 0,00

IŠ VISO (04) programa 128,64 195,82 28,99 0,00 0,00 28,99

Elektrėnų savivaldybės Pastrėvio ir Balceriškių kadastrinių 
vietovių dalių melioracijos statinių rekonstrukcija (partnerio 

teisėmis) 32,58 32,58 32,58 32,58
Vievio miesto kompleksinė plėtra 34,34 34,34 0,00

IŠ VISO (06) programa 66,92 66,92 32,58 32,58 0,00 0,00

IŠ VISO 787,70 881,14 162,30 32,58 0,00 129,72

04

Asignavimų valdytojai/projekto pavadinimas
Patvirtintas 

planas
Patikslintas 

planas

Įvykdymas 

IŠ VISO

iš jų

           Sveikos, švarios ir saugios gyvenamosios aplinkos kūrimas

P
ro

gr
am

os
 k

od
as

06

          Verslo ir turizmo plėtros bei žemės ūkio konkurencingumo skatinimas

21



Elektrėnų savivaldybės tarybos
2017 m. birželio 28 d.
sprendimo Nr. V.TS – 117
8 priedas

tūkst. Eur

Išlaidoms
iš jų darbo 

užmokes čiui
Turtui įsigyti

1 2 3 4 5 6 7 8

Savivaldybės administracija

Savivaldybės administracijos darbo veiklos organizavimas 43,98 43,98 43,98 1,61 42,37

Kompensacijų vežėjams už nuostolingus maršrutus 
išmokėjimas 100,00 100,00 100,00 100,00

Savivaldybės finansinių įsipareigojimų vykdymas 124,60 124,60 124,17 124,17
Iš viso (01) programa 268,58 268,58 268,15 225,78 0,00 42,37

02
Neformalųjį ugdymą teikiančios ugdymo įstaigos veiklos 

organizavimas (Kreditiniam įsiskolinimui už komunalines 
paslaugas - 100000 Eur) 133,23 133,23 133,22 125,03 8,19

Iš viso (02) programa 133,23 133,23 133,22 125,03 0,00 8,19

Elektrėnų savivaldybės administracija 30,36 30,36 30,26 16,16 0,00 14,10
Nusikaltimų prevencija 14,11 14,11 14,10 14,10

Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 16,25 16,25 16,16 16,16
Elektrėnų seniūnija 5,66 5,66 5,66 5,66

Viešam ūkiui 5,66 5,66 5,66 5,66
Iš viso (04) programa 36,02 36,02 35,92 21,82 0,00 14,10

04

iš jų

Patvirtintas 
planas

           Savivaldybės valdymas

01

             Švietimo kokybės ir prieinamumo gerinimas

           Sveikos, švarios ir saugios gyvenamosios aplinkos kūrimas

            Elektrėnų savivaldybės sporto centras

2015 METŲ NEPANAUDOTOS SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠOS              

P
ro

gr
am

os
 k

od
as

Asignavimų valdytojai/programos pavadinimas

Įvykdymas

Patikslintas 
planas IŠ VISO

22



Išlaidoms
iš jų darbo 

užmokesčiui
Turtui įsigyti

1 2 3 4 5=6+8 6 7 8

Savivaldybės administracija

01 Investicijų projektams įgyvendinti 15,48 15,48 15,48 15,48
Iš viso (06) programa 15,48 15,48 15,48 0,00 0,00 15,48

IŠ VISO 453,31 453,31 452,77 372,63 0,00 80,14

Įvykdymas

           Verslo ir turizmo plėtros bei žemės ūkio konkurencingumo skatinimas

P
ro

gr
am

os
 k

od
as

Asignavimų valdytojai/funkcijos
Patvirtintas 

planas IŠ VISO

iš jų
Patikslintas 

planas

23



Elektrėnų savivaldybės tarybos 
2017 m. birželio 28 d.
sprendimo  Nr. V.TS – 117
9 priedas

tūkst. Eur

iš viso

iš jų 
darbo 

užmokesč
iui

iš viso
iš jų darbo 
užmokes  
čiui

iš viso
iš jų darbo 

užmo 
kesčiui

iš viso

iš jų 
darbo 
užmo 
kes 
čiui

iš viso

iš jų 
darbo 
užmo 
kesči

ui

iš viso
iš jų darbo 
užmokesči

ui

1. Kontrolės ir audito tarnyba 40,71 40,71 30,24 0,00 0,00 0,00 0,00 40,71 40,71 30,24 0,00
2. Savivaldybės administracija, iš jų: 2555,33 2046,81 1293,13 508,52 242,36 242,36 163,18 0,00 42,61 42,61 0,00 0,00 43,22 0,00 0,00 43,22 268,15 225,78 0,00 42,37 3151,67 2557,56 1456,31 594,11

2.1. Savivaldybės valdymo išlaidos, iš jų: 85,77 69,77 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,61 42,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 228,38 212,38 0,00 16,00

2.1.1. Invest. projektams, statyb. rem. darbams 10,37 10,37 0,00 42,61 42,61 0,00 0,00 52,98 52,98 0,00 0,00
2.1.2. LSA nario mokestis 5,60 5,60 0,00 0,00 0,00 0,00 5,60 5,60 0,00 0,00
2.1.3. Informacijai viešinti, reklamai 32,91 32,91 0,00 0,00 0,00 0,00 32,91 32,91 0,00 0,00
2.1.4. Administr. naštos mažinimo priemonėms 16,31 0,31 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,31 0,31 0,00 16,00
2.1.5. Nuostol. maršrutams kompensuoti 20,58 20,58 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 120,58 120,58 0,00 0,00

2.2. Tarybos darbui organizuoti 226,66 224,91 96,01 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 226,66 224,91 96,01 1,75
2.3. Mero fondui 9,07 9,07 0,00 0,00 0,00 0,00 9,07 9,07 0,00 0,00
2.4. Administracijos direktoriaus rezervui 4,77 4,77 0,00 0,00 0,00 0,00 4,77 4,77 0,00 0,00
2.5. Administracijos darbui organizuoti 1769,52 1737,13 1197,12 32,39 242,36 242,36 163,18 0,00 0,00 43,98 1,61 42,37 2055,86 1981,10 1360,30 74,76

 2.6. 
Paskoloms, paskolų palūkanoms mokėti, 
banko paslaugoms

459,54 1,16 458,38 0,00 0,00 43,22 43,22 124,17 124,17 626,93 125,33 0,00 501,60

3. Elektrėnų seniūnija 17,61 11,09 6,52 0,00 0,00 0,00 0,00 17,61 11,09 0,00 6,52
4. Vievio seniūnija 14,42 12,94 1,48 0,00 0,00 0,00 0,00 14,42 12,94 0,00 1,48
5. Semeliškių seniūnija 15,54 15,54 0,00 0,15 0,15 0,00 0,00 15,69 15,69 0,00 0,00
6. Kietaviškių seniūnija 8,75 6,15 2,60 0,00 0,00 0,00 0,00 8,75 6,15 0,00 2,60
7. Kazokiškių seniūnija 3,35 3,35 0,00 0,00 0,00 0,00 3,35 3,35 0,00 0,00
8. Gilučių seniūnija 5,82 4,95 0,87 0,00 0,15 0,15 0,00 0,00 5,97 5,10 0,00 0,87
9. Pastrėvio seniūnija 7,90 7,90 0,00 0,00 0,00 0,00 7,90 7,90 0,00 0,00

10. Beižionių seniūnija 7,50 6,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7,50 6,00 0,00 1,50

Iš viso (01) 2676,93 2155,44 1323,37 521,49 242,36 242,36 163,18 0,00 42,91 42,91 0,00 0,00 43,22 0,00 0,00 43,22 268,15 225,78 0,00 42,37 3273,57 2666,49 1486,55 607,08

11. Savivaldybės administracija, iš jų: 50,44 50,44 0,00 0,00 243,83 43,83 0,55 200,00 8,81 7,86 0,00 0,95 31,06 0,00 0,00 31,06 0,00 0,00 0,00 0,00 334,14 102,13 0,55 232,01
11.1 Invest. projektams, statyb. rem. darbams 50,44 50,44 200,00 200,00 8,81 7,86 0,95 31,06 31,06 0,00 290,31 58,30 0,00 232,01
11.2 Projektams iš ES ir kitos tarpt. paramos 0,00 43,83 43,83 0,55 0,00 0,00 0,00 43,83 43,83 0,55 0,00

12.
Gilučių seniūnija (Elektrėnų pradinės mokyklos 
filialas) 3,40 3,40 0,00 0,00 0,00 0,00 3,40 3,40 0,00 0,00

13. Vievio gimnazija 343,23 340,23 191,09 3,00 691,95 691,95 517,60 20,44 20,44 0,00 0,00 1055,62 1052,62 708,69 3,00
14. Elektrėnų „Versmės“ gimnazija 257,74 254,06 141,80 3,68 699,56 699,56 519,29 8,14 8,14 0,00 0,00 965,44 961,76 661,09 3,68
15. Elektrėnų  „Ąžuolyno“ pagr. mokykla 265,65 262,15 150,25 3,50 634,59 634,59 476,71 9,24 5,77 3,47 0,00 0,00 909,48 902,51 626,96 6,97
16. Elektrėnų sav. Semeliškių gimnazija 309,22 305,42 148,81 3,80 446,55 446,55 333,65 2,44 2,44 0,00 0,00 758,21 754,41 482,46 3,80
17. Kietaviškių pagrindinė mokykla 151,10 140,63 85,30 10,47 258,68 258,68 194,60 8,47 8,47 0,16 0,00 0,00 418,25 407,78 280,06 10,47
18. Beižionių mokykla - daugiafunkcis centras 38,71 38,71 24,23 68,00 68,00 51,42 0,38 0,38 0,00 0,00 107,09 107,09 75,65 0,00
19. Elektrėnų pradinė mokykla 200,79 199,29 123,94 1,50 419,19 419,19 312,00 8,82 6,32 2,50 0,00 0,00 628,80 624,80 435,94 4,00
20. Vievio pradinė mokykla 255,86 254,06 154,14 1,80 376,77 376,77 280,33 3,78 3,78 0,00 0,00 636,41 634,61 434,47 1,80

 2016 METŲ ASIGNAVIMŲ ĮVYKDYMAS PAGAL PROGRAMAS

Eil. 
Nr.

Programos/Asignavimų valdytojo 
pavadinimas

Savarankiškosioms funkcijoms 
Specialiosios tikslinės dotacijos  ir 
valstybės investicijų programos

Iš įstaigų gautų pajamų Skolintos lėšos Apyvartos lėšos IŠ VISO

Iš viso

Iš jų:

Iš viso

Iš jų:

Iš viso

Iš jų:

Iš viso

Iš jų:

Iš viso

Iš jų:

Iš viso

Iš jų:

turtui 
įsigyti

išlaidoms

turtui 
įsigyti

išlaidoms

turtui 
įsigyti

išlaidoms

turtui 
įsigyti

išlaidoms

turtui 
įsigyti

išlaidoms išlaidoms

turtui 
įsigyti

Savivaldybės valdymo programa (01)

Švietimo kokybės ir prieinamumo gerinimo programa (02)

24



21. Elektrėnų mokykla-darželis „Žiogelis“ 255,60 253,76 165,55 1,84 251,25 251,25 177,11 79,09 79,09 3,04 0,00 0,00 585,94 584,10 345,70 1,84

iš viso

iš jų 
darbo 
užmo 

kesčiui

iš viso
iš jų darbo 

užmo 
kesčiui

iš viso
iš jų darbo 

užmo 
kesčiui

iš viso

iš jų 
darbo 
užmo
kes   
čiui

iš viso

iš jų 
darbo 
užmo
kesči

ui

iš viso
iš jų darbo 
užmokesči

ui

22. Elektrėnų lopšelis-darželis „Pasaka“ 274,34 272,39 149,02 1,95 189,38 189,38 140,81 69,27 69,27 2,72 0,00 0,00 532,99 531,04 292,55 1,95
23. Elektrėnų vaikų lopš.-darželis „Drugelis“ 245,31 243,81 150,50 1,50 199,65 199,65 151,75 56,47 56,47 1,72 0,00 0,00 501,43 499,93 303,97 1,50

24. Vievio vaikų lopšelis-darželis  „Eglutė“ 244,76 244,16 148,35 0,60 195,03 195,03 148,86 59,00 56,44 0,77 2,56 0,00 0,00 498,79 495,63 297,98 3,16

25. Pylimų vaikų lopšelis-darželis 98,42 96,92 60,41 1,50 55,56 55,56 41,53 15,45 15,45 0,00 0,00 169,43 167,93 101,94 1,50

26. Semeliškių vaikų darželis 57,78 53,66 31,81 4,12 30,92 30,92 22,99 6,88 6,88 0,00 0,00 95,58 91,46 54,80 4,12
27. Elektrėnų sanatorinė mokykla 0,00 230,82 229,23 166,87 1,59 0,00 0,00 0,00 230,82 229,23 166,87 1,59
28. Elektrėnų meno mokykla 337,97 337,97 257,59 16,69 16,69 12,74 29,20 24,01 4,10 5,19 0,00 0,00 383,86 378,67 274,43 5,19
29. Vievio meno mokykla 282,30 282,30 212,50 5,16 5,16 3,94 19,21 19,21 0,00 0,00 306,67 306,67 216,44 0,00
30. Elektrėnų savivaldybės sporto centras 897,98 835,27 412,79 62,71 32,01 32,01 24,44 128,37 126,12 2,25 0,00 133,22 125,03 8,19 1191,58 1118,43 437,23 73,15

30.1. Kreditiniam įsiskolinimui dengti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00

30.2.
Sporto mokyklos išmokoms, susijusioms su 

darbo santykių nutraukimu 11,48 11,48 8,76 0,00 0,00 0,00 0,00 11,48 11,48 8,76 0,00

31. Švietimo paslaugų centras, iš jų: 348,26 302,28 86,92 45,98 94,19 94,19 38,64 0,00 13,75 13,75 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456,20 410,22 127,56 45,98
31.2.  Mokinių pavėžėjimas 125,72 125,72 0,00 0,00 0,00 0,00 125,72 125,72 0,00 0,00

Iš viso (02) 4918,86 4770,91 2695,00 147,95 5139,78 4938,19 3615,83 201,59 547,21 530,29 14,51 16,92 31,06 0,00 0,00 31,06 133,22 125,03 0,00 8,19 10770,13 10364,42 6325,34 405,71

32. Savivaldybės administracija, iš jų: 415,41 415,41 0,00 0,00 559,23 274,93 0,78 284,30 27,81 26,78 0,00 1,03 26,45 0,00 0,00 26,45 0,00 0,00 0,00 0,00 1028,90 717,12 0,78 311,78
32.1. Socialinė parama 415,41 415,41 273,00 273,00 0,00 0,00 0,00 688,41 688,41 0,00 0,00
32.2. Invest. projektams, statyb. rem. darbams 0,00 0,00 27,81 26,78 1,03 26,45 26,45 0,00 54,26 26,78 0,00 27,48
32.3. Projektams iš ES ir kitos tarpt. paramos 0,00 286,23 1,93 0,78 284,30 0,00 0,00 0,00 286,23 1,93 0,78 284,30

33. Elektrėnų socialinės globos  namai 58,74 54,14 8,20 4,60 62,09 62,09 43,49 183,11 183,11 92,60 0,00 0,00 303,94 299,34 144,29 4,60
34. Beižionių vaikų globos namai 154,85 154,20 100,97 0,65 0,30 0,30 0,23 56,98 56,98 2,26 0,00 0,00 212,13 211,48 103,46 0,65
35. Elektrėnų soc. paslaugų centras, iš jų: 361,81 361,05 218,77 0,76 167,97 167,97 126,33 30,00 30,00 0,00 0,00 559,78 559,02 345,10 0,76

35.1. Socialiai remtinų asmenų pavėžėjimas 40,70 40,70 0,00 0,00 0,00 0,00 40,70 40,70 0,00 0,00
36. Elektrėnų socialinės reabilitacijos centras 93,38 91,70 56,93 1,68 0,24 0,24 0,18 4,40 4,40 0,00 0,00 98,02 96,34 57,11 1,68
37. Elektrėnų šeimos namai 188,46 188,46 120,89 38,00 38,00 25,90 44,80 44,80 0,00 0,00 271,26 271,26 146,79 0,00

Iš viso (03) 1272,65 1264,96 505,76 7,69 827,83 543,53 196,91 284,30 347,10 346,07 94,86 1,03 26,45 0,00 0,00 26,45 0,00 0,00 0,00 0,00 2474,03 2154,56 797,53 319,47

38. Visuomenės sveikatos biuras 31,40 31,36 19,94 0,04 83,70 83,70 48,05 5,70 5,70 3,05 0,00 0,00 120,80 120,76 71,04 0,04

39. Savivaldybės administracija, iš jų: 355,67 327,23 0,00 28,44 1256,70 376,17 0,00 880,53 0,00 0,00 0,00 0,00 28,99 0,00 0,00 28,99 30,26 16,16 0,00 14,10 1671,62 719,56 0,00 952,06

39.1.
Aplinkos apsaugos  rėmimo specialioji 

programa 131,54 131,54 17,57 17,57 0,00 0,00 16,16 16,16 165,27 165,27 0,00 0,00

39.2. Kelių priežiūros programa 103,05 92,93 10,12 734,26 358,60 375,66 0,00 0,00 0,00 837,31 451,53 0,00 385,78
39.3. Invest. projektams, statyb. rem. darbams 0,42 0,42 504,87 504,87 0,00 28,99 28,99 0,00 534,28 0,42 0,00 533,86
39.4. Nusikaltimų prevencijai 47,74 38,45 9,29 0,00 0,00 0,00 14,10 14,10 61,84 38,45 0,00 23,39

39.5.

Sveikatos įstaigoms finansuoti (dantų 
protezavimui, sveikatos įstaigų nuostoliams 

kompensuoti, plėtrai)
72,92 63,89 9,03 0,00 0,00 0,00 0,00 72,92 63,89 0,00 9,03

40. Elektrėnų seniūnija, iš jų: 655,52 534,99 0,00 120,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,66 5,66 0,00 0,00 661,18 540,65 0,00 120,53
40.1. Atliekoms tvarkyti 425,36 377,29 48,07 0,00 0,00 0,00 5,66 5,66 431,02 382,95 0,00 48,07
40.2. Gatvėms apšviesti 230,16 157,70 72,46 0,00 0,00 0,00 0,00 230,16 157,70 0,00 72,46

41. Vievio seniūnija, iš jų: 222,90 190,20 0,00 32,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222,90 190,20 0,00 32,70
41.1. Atliekoms tvarkyti 154,70 150,00 4,70 0,00 0,00 0,00 0,00 154,70 150,00 0,00 4,70
41.2. Gatvėms apšviesti 68,20 40,20 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68,20 40,20 0,00 28,00

42. Semeliškių seniūnija, iš jų: 18,66 18,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,66 18,66 0,00 0,00

Iš jų:

Iš viso

Iš jų:

Iš viso Iš viso Iš viso

Iš jų:
išlaidoms

turtui 
įsigyti

Socialinės apsaugos plėtojimo programa (03)

Sveikos, švarios ir saugios gyvenamosios aplinkos kūrimo programa (04)

išlaidoms

turtui 
įsigyti

turtui 
įsigyti

Iš jų:

Skolintos lėšos Apyvartos lėšos

turtui 
įsigyti

išlaidoms

IŠ VISO

Iš viso

išlaidoms

turtui 
įsigyti

išlaidomsEil. 
Nr.

Programos /Asignavimų valdytojo 
pavadinimas

Savarankiškosioms funkcijoms 
Specialiosios tikslinės dotacijos  ir 
valstybės investicijų programos

Iš įstaigų gautų pajamų

išlaidoms

turtui 
įsigyti

Iš viso

Iš jų:Iš jų:

25



42.1. Atliekoms tvarkyti 12,16 12,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,16 12,16 0,00 0,00
42.2. Gatvėms apšviesti 6,50 6,50 0,00 0,00 0,00 0,00 6,50 6,50 0,00 0,00

iš viso

iš jų 
darbo 
užmo  

kesčiui

iš viso
iš jų darbo 
užmokes 
čiui

iš viso
iš jų darbo 

užmo 
kesčiui

iš viso

iš jų 
darbo 
užmo
kes   
čiui

iš viso

iš jų 
darbo 
užmo 
kesči

ui

iš viso
iš jų darbo 
užmokesči

ui

43. Kietaviškių seniūnija, iš jų: 13,03 13,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,03 13,03 0,00 0,00

43.1. Atliekoms tvarkyti 6,03 6,03 0,00 0,00 0,00 0,00 6,03 6,03 0,00 0,00
43.2. Gatvėms apšviesti 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 0,00 0,00

44. Kazokiškių seniūnija, iš jų: 6,71 5,59 0,00 1,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,71 5,59 0,00 1,12
44.1. Atliekoms tvarkyti 4,16 3,04 1,12 0,00 0,00 0,00 0,00 4,16 3,04 0,00 1,12
44.2. Gatvėms apšviesti 2,55 2,55 0,00 0,00 0,00 0,00 2,55 2,55 0,00 0,00

45. Gilučių seniūnija, iš jų: 11,53 5,81 0,00 5,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,53 5,81 0,00 5,72
45.1. Atliekoms tvarkyti 9,50 3,78 5,72 0,00 0,00 0,00 0,00 9,50 3,78 0,00 5,72
45.2. Gatvėms apšviesti 2,03 2,03 0,00 0,00 0,00 0,00 2,03 2,03 0,00 0,00

46. Pastrėvio seniūnija, iš jų: 11,20 6,92 0,00 4,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,20 6,92 0,00 4,28
46.1. Atliekoms tvarkyti 8,28 4,00 4,28 0,00 0,00 0,00 0,00 8,28 4,00 0,00 4,28
46.2. Gatvėms apšviesti 2,92 2,92 0,00 0,00 0,00 0,00 2,92 2,92 0,00 0,00

47. Beižionių seniūnija, iš jų: 2,90 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,90 2,90 0,00 0,00
47.1. Atliekoms tvarkyti 1,30 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 1,30 0,00 0,00
47.2. Gatvėms apšviesti 1,60 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 1,60 0,00 0,00

48. Priešgaisrinė ir gelbėjimo tarnyba 89,22 37,83 18,48 51,39 228,71 228,71 166,52 0,09 0,09 0,00 0,00 318,02 266,63 185,00 51,39

Iš viso (04) 1418,74 1174,52 38,42 244,22 1569,11 688,58 214,57 880,53 5,79 5,79 3,05 0,00 28,99 0,00 0,00 28,99 35,92 21,82 0,00 14,10 3058,55 1890,71 256,04 1167,84

49. Savivaldybės administracija, iš jų: 156,95 149,25 0,00 7,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156,95 149,25 0,00 7,70
49.1. NVO  kultūros ir sporto projektų  rėmimas 92,50 92,50 0,00 0,00 0,00 0,00 92,50 92,50 0,00 0,00

49.2.
Reprezentacinių Elektrėnų savivaldybės 

renginių organizavimas 13,95 13,95 0,00 0,00 0,00 0,00 13,95 13,95 0,00 0,00

49.3.
Investic. projektams, statybos remonto 

darbams 8,90 1,20 7,70 0,00 0,00 0,00 0,00 8,90 1,20 0,00 7,70

49.4. VšĮ Dariaus Kasparaičio ledo ritulio mokykla 41,60 41,60 0,00 0,00 0,00 0,00 41,60 41,60 0,00 0,00

50. Elektrėnų seniūnija 39,78 39,78 0,00 0,00 0,00 0,00 39,78 39,78 0,00 0,00
51. Vievio seniūnija 5,35 5,35 0,00 0,00 0,00 0,00 5,35 5,35 0,00 0,00
52. Semeliškių seniūnija 7,14 6,26 0,88 0,00 0,00 0,00 0,00 7,14 6,26 0,00 0,88
53. Kietaviškių seniūnija 7,95 7,95 0,00 0,57 0,57 0,00 0,00 8,52 8,52 0,00 0,00
54. Kazokiškių seniūnija 2,35 2,35 0,00 0,00 0,00 0,00 2,35 2,35 0,00 0,00
55. Gilučių seniūnija 4,46 4,46 0,00 0,00 0,00 0,00 4,46 4,46 0,00 0,00
56. Pastrėvio seniūnija 1,30 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 1,30 0,00 0,00
57. Beižionių seniūnija 4,05 3,18 0,87 0,00 0,38 0,38 0,00 0,00 4,43 3,56 0,00 0,87
58. Viešoji biblioteka 466,39 464,39 295,89 2,00 19,83 19,83 15,15 3,00 3,00 0,00 0,00 489,22 487,22 311,04 2,00
59. Literatūros ir meno muziejus 32,47 32,47 23,16 1,45 1,45 1,10 0,00 0,00 0,00 33,92 33,92 24,26 0,00
60. Elektrėnų kultūros centras 217,08 211,88 115,97 5,20 8,47 8,47 6,47 12,72 8,72 4,00 0,00 0,00 238,27 229,07 122,44 9,20
61. Vievio kultūros centras 92,49 89,49 53,84 3,00 3,67 3,67 2,79 0,28 0,28 0,00 0,00 96,44 93,44 56,63 3,00

Iš viso (05) 1037,76 1018,11 488,86 19,65 33,42 33,42 25,51 0,00 16,95 12,95 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1088,13 1064,48 514,37 23,65

62. Savivaldybės administracija, iš jų: 487,46 310,67 0,00 176,79 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,58 32,58 0,00 0,00 15,48 0,00 0,00 15,48 572,52 380,25 0,00 192,27

Kultūros veiklos ir sporto plėtojimo programa (05)

Specialios tikslinės dotacijos  ir 
valstybės investicijų programos

Iš įstaigų gautų pajamų Skolintos lėšos

Verslo ir turizmo plėtros bei žemės ūkio konkurencingumo skatinimo  programa (06)

Iš viso

Iš jų:

Iš viso

Iš jų:

Iš viso

išlaidoms

turtui 
įsigyti

turtui 
įsigyti

išlaidoms

Apyvartos lėšosSavarankiškosioms funkcijoms IŠ VISO

išlaidoms

turtui 
įsigyti

Eil. 
Nr.

Programos /Asignavimų valdytojo 
pavadinimas

Iš jų:

Iš viso

išlaidoms išlaidoms

turtui 
įsigyti

turtui 
įsigyti

Iš viso

Iš jų:

Iš viso

Iš jų:Iš jų:
išlaidoms

turtui 
įsigyti

26



62.1.

Investicijų projektai, projektinė 
dokumentacija, teritorijų planavimas,  

statybos-remonto darbai
397,15 221,86 175,29 0,00 0,00 32,58 32,58 15,48 15,48 445,21 254,44 0,00 190,77

62.2.
Viešosios turizmo infrastruktūros plėtra 

Elektrėnų savivaldybėje 1,48 1,48 0,00 0,00 0,00 0,00 1,48 1,48 0,00 0,00

iš viso

iš jų 
darbo 
užmo  

kesčiui

iš viso
iš jų darbo 
užmokes 
čiui

iš viso
iš jų darbo 

užmo 
kesčiui

iš viso

iš jų 
darbo 
užmo
kes   
čiui

iš viso

iš jų 
darbo 
užmo 
kesči

ui

iš viso
iš jų darbo 
užmokesči

ui

62.3. Melioracija 0,00 0,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 37,00 37,00 0,00 0,00
62.4. Religinių bendruomenių rėmimas 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 35,00 0,00 0,00
62.5. Smulkaus ir vidutinio verslo rėmimas 41,71 41,71 0,00 0,00 0,00 0,00 41,71 41,71 0,00 0,00
62.6. Paminklosauga 12,12 10,62 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 12,12 10,62 0,00 1,50

Iš viso (06) 487,46 310,67 0,00 176,79 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,58 32,58 0,00 0,00 15,48 0,00 0,00 15,48 572,52 380,25 0,00 192,27

11812,40 10694,61 5051,41 1117,79 7849,50 6483,08 4216,00 1366,42 959,96 938,01 112,42 21,95 162,30 32,58 0,00 129,72 452,77 372,63 0,00 80,14 21236,93 18520,91 9379,83 2716,02

išlaidoms

turtui 
įsigyti

išlaidoms

turtui 
įsigyti

išlaidoms

turtui 
įsigyti

Iš viso

Iš jų:

Iš viso

Iš jų:

Iš viso

Iš jų:
išlaidoms

turtui 
įsigyti

Iš viso

Iš jų:

Iš viso

Iš jų:

Iš viso

Iš jų:
išlaidoms

turtui 
įsigyti

išlaidoms

turtui 
įsigyti

Savarankiškosioms funkcijoms 
Specialios tikslinės dotacijos  ir 
valstybės investicijų programos

Iš įstaigų gautų pajamų Skolintos lėšos Apyvartos lėšos IŠ VISO

IŠ VISO PAGAL PROGRAMAS 

Eil. 
Nr.

Programos /Asignavimų valdytojo 
pavadinimas

27



Elektrėnų savivaldybės tarybos 
2017 m. birželio 28 d.
sprendimo  Nr. V.TS – 117

10 priedas

tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 
užmokesči

ui
iš viso

iš jų 
darbo 

užmokes 
čiui

iš viso

iš jų 
darbo 
užmo 

kesčiui

iš viso

iš jų 
darbo 
užmo 
kesčiu

i

iš viso

iš jų 
darbo 
užmo 
kesčiu

i

iš viso
iš jų darbo 
užmokesči

ui

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

1. Kontrolės ir audito tarnyba 40,71 40,71 30,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,71 40,71 30,24 0,00
2. Savivaldybės administracija, iš jų: 4021,26 3299,81 1293,13 721,45 2339,12 974,29 164,51 1364,83 79,23 77,25 0,00 1,98 162,30 32,58 0,00 129,72 313,89 241,94 0,00 71,95 6915,80 4625,87 1457,64 2289,93

2.1.
Savivaldybės valdymo funkcijoms vykdyti, 

administracijos darbui organizuoti 1824,34 1775,95 1197,12 48,39 279,36 279,36 163,18 0,00 0,00 43,98 1,61 42,37 2147,68 2056,92 1360,30 90,76

2.2. Tarybos darbui organizuoti 226,66 224,91 96,01 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 226,66 224,91 96,01 1,75
2.3. Mero fondui 9,07 9,07 0,00 0,00 0,00 0,00 9,07 9,07 0,00 0,00
2.4. Administracijos direktoriaus rezervui 4,77 4,77 0,00 0,00 0,00 0,00 4,77 4,77 0,00 0,00
2.5. Aplinkos apsaugos  rėmimo specialioji programa 131,54 131,54 17,57 17,57 0,00 0,00 16,16 16,16 165,27 165,27 0,00 0,00

2.6.
 Investicijų projektams, projekt. dokumentacijai, 
teritorijų planavimui, statybos-remonto darbams 468,76 285,77 182,99 704,87 704,87 79,23 77,25 1,98 119,08 32,58 86,50 15,48 15,48 1387,42 395,60 0,00 991,82

2.7. Projektams iš ES ir kitos tarpt. paramos 0,00 330,06 45,76 1,33 284,30 0,00 0,00 0,00 330,06 45,76 1,33 284,30
2.8. Socialinei paramai 415,41 415,41 273,00 273,00 0,00 0,00 0,00 688,41 688,41 0,00 0,00
2.9. Kelių priežiūros programa 103,05 92,93 10,12 734,26 358,60 375,66 0,00 0,00 0,00 837,31 451,53 0,00 385,78

2.10. Nuostolingiems maršrutams 20,58 20,58 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 120,58 120,58 0,00 0,00
2.11. Nusikaltimų prevencijai 47,74 38,45 9,29 0,00 0,00 0,00 14,10 14,10 61,84 38,45 0,00 23,39

2.12.
Sveiktos įstaigoms finansuoti (dantų protezavimui, 

sveikatos įstaigų nuostoliams kompensuoti, plėtrai) 72,92 63,89 9,03 0,00 0,00 0,00 0,00 72,92 63,89 0,00 9,03

2.13. NVO kultūros ir sporto projektams remti 92,50 92,50 0,00 0,00 0,00 0,00 92,50 92,50 0,00 0,00

2.14.
Reprezentacinių Elektrėnų savivaldybės renginių 

organizavimas 13,95 13,95 0,00 0,00 0,00 0,00 13,95 13,95 0,00 0,00

2.15.
Religinių bendruomenių, smulkaus ir vidutinio verslo 

rėmimas, pamiklosauga 88,83 87,33 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 88,83 87,33 0,00 1,50

2.16. VšĮ Dariaus Kasparaičio mokykla 41,60 41,60 0,00 0,00 0,00 0,00 41,60 41,60 0,00 0,00
2.17. Paskoloms ir palūkanoms mokėti 459,54 1,16 458,38 0,00 0,00 43,22 43,22 124,17 124,17 626,93 125,33 0,00 501,60

3. Elektrėnų seniūnija 712,91 585,86 127,05 0,00 0,00 0,00 5,66 5,66 718,57 591,52 0,00 127,05
4. Vievio seniūnija 242,67 208,49 34,18 0,00 0,00 0,00 0,00 242,67 208,49 0,00 34,18
5. Semeliškių seniūnija 41,34 40,46 0,88 0,00 0,15 0,15 0,00 0,00 41,49 40,61 0,00 0,88
6. Kietaviškių seniūnija 29,73 27,13 2,60 0,00 0,57 0,57 0,00 0,00 30,30 27,70 0,00 2,60
7. Kazokiškių seniūnija 12,41 11,29 1,12 0,00 0,00 0,00 0,00 12,41 11,29 0,00 1,12
8. Gilučių seniūnija 25,21 18,62 6,59 0,00 0,15 0,15 0,00 0,00 25,36 18,77 0,00 6,59
9. Pastrėvio seniūnija 20,40 16,12 4,28 0,00 0,00 0,00 0,00 20,40 16,12 0,00 4,28

10. Beižionių seniūnija 14,45 12,08 2,37 0,00 0,38 0,38 0,00 0,00 14,83 12,46 0,00 2,37
12. Vievio gimnazija 343,23 340,23 191,09 3,00 691,95 691,95 517,60 20,44 20,44 0,00 0,00 1055,62 1052,62 708,69 3,00
13. Elektrėnų „Versmės“ gimnazija 257,74 254,06 141,80 3,68 699,56 699,56 519,29 8,14 8,14 0,00 0,00 965,44 961,76 661,09 3,68
14. Elektrėnų  „Ąžuolyno“ pagr. mokykla 265,65 262,15 150,25 3,50 634,59 634,59 476,71 9,24 5,77 3,47 0,00 0,00 909,48 902,51 626,96 6,97
15. Elektrėnų sav. Semeliškių gimnazija 309,22 305,42 148,81 3,80 446,55 446,55 333,65 2,44 2,44 0,00 0,00 758,21 754,41 482,46 3,80
16. Kietaviškių pagrindinė mokykla 151,10 140,63 85,30 10,47 258,68 258,68 194,60 8,47 8,47 0,16 0,00 0,00 418,25 407,78 280,06 10,47

turtui 
įsigyti

išlaidoms

turtui 
įsigyti

išlaidoms

turtui 
įsigyti

Iš viso

Iš jų:

Iš viso Iš viso

Iš jų:
išlaidoms

turtui 
įsigyti

išlaidoms

turtui 
įsigyti

išlaidoms
Iš jų:

išlaidoms

turtui 
įsigyti

IŠ VISO

Iš viso

Iš jų:

Iš viso

Iš jų:

Iš viso

Iš jų:
Eil. 
Nr.

 2016 METŲ ASIGNAVIMŲ ĮVYKDYMAS PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

Programos /Asignavimų valdytojo 
pavadinimas

Savarankiškosioms funkcijoms
Specialiosios tikslinės dotacijos  ir 
valstybės investicijų programos

Iš įstaigų gautų pajamų Skolintos lėšos Apyvartos lėšos

28



17. Beižionių mokykla - daugiafunkcis centras 38,71 38,71 24,23 68,00 68,00 51,42 0,38 0,38 0,00 0,00 107,09 107,09 75,65 0,00

iš viso
iš jų darbo 

užmo 
kesčiui

iš viso

iš jų 
darbo 
užmo 

kesčiui

iš viso

iš jų 
darbo 
užmo 

kesčiui

iš viso

iš jų 
darbo 
užmo 
kesčiu

i

iš viso

iš jų 
darbo 
užmo 
kesčiu

i

iš viso
iš jų darbo 
užmokesči

ui

18. Elektrėnų pradinė mokykla 200,79 199,29 123,94 1,50 419,19 419,19 312,00 8,82 6,32 2,50 0,00 0,00 628,80 624,80 435,94 4,00
19. Vievio pradinė mokykla 255,86 254,06 154,14 1,80 376,77 376,77 280,33 3,78 3,78 0,00 0,00 636,41 634,61 434,47 1,80
20. Elektrėnų mokykla-darželis „Žiogelis“ 255,60 253,76 165,55 1,84 251,25 251,25 177,11 79,09 79,09 3,04 0,00 0,00 585,94 584,10 345,70 1,84
21. Elektrėnų lopšelis-darželis „Pasaka“ 274,34 272,39 149,02 1,95 189,38 189,38 140,81 69,27 69,27 2,72 0,00 0,00 532,99 531,04 292,55 1,95
22. Elektrėnų vaikų lopšelis-darželis„Drugelis“ 245,31 243,81 150,50 1,50 199,65 199,65 151,75 56,47 56,47 1,72 0,00 0,00 501,43 499,93 303,97 1,50
23. Vievio vaikų lopšelis-darželis  „Eglutė“ 244,76 244,16 148,35 0,60 195,03 195,03 148,86 59,00 56,44 0,77 2,56 0,00 0,00 498,79 495,63 297,98 3,16
24. Pylimų vaikų lopšelis-darželis 98,42 96,92 60,41 1,50 55,56 55,56 41,53 15,45 15,45 0,00 0,00 169,43 167,93 101,94 1,50
25. Semeliškių vaikų darželis 57,78 53,66 31,81 4,12 30,92 30,92 22,99 6,88 6,88 0,00 0,00 95,58 91,46 54,80 4,12
26. Elektrėnų sanatorinė mokykla 0,00 230,82 229,23 166,87 1,59 0,00 0,00 0,00 230,82 229,23 166,87 1,59
27. Elektrėnų meno mokykla 337,97 337,97 257,59 16,69 16,69 12,74 29,20 24,01 4,10 5,19 0,00 0,00 383,86 378,67 274,43 5,19
28. Vievio meno mokykla 282,30 282,30 212,50 5,16 5,16 3,94 19,21 19,21 0,00 0,00 306,67 306,67 216,44 0,00
29. Elektrėnų savivaldybės sporto centras, iš jų: 897,98 835,27 412,79 62,71 32,01 32,01 24,44 128,37 126,12 2,25 0,00 133,22 125,03 8,19 1191,58 1118,43 437,23 73,15

29.1. Kreditiniam įsiskolinimui dengti 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00

29.2.
Sporto mokyklos išmokoms, susijusioms su darbo 

santykių nutraukimu 11,48 11,48 8,76 0,00 0,00 0,00 0,00 11,48 11,48 8,76 0,00

30. Švietimo paslaugų centras, iš jų: 348,26 302,28 86,92 45,98 94,19 94,19 38,64 13,75 13,75 2,00 0,00 0,00 456,20 410,22 127,56 45,98
30.1.  Mokinių pavėžėjimas 125,72 125,72 0,00 0,00 0,00 0,00 125,72 125,72 0,00 0,00

31. Elektrėnų socialinės globos  namai 58,74 54,14 8,20 4,60 62,09 62,09 43,49 183,11 183,11 92,60 0,00 0,00 303,94 299,34 144,29 4,60
32. Beižionių vaikų globos namai 154,85 154,20 100,97 0,65 0,30 0,30 0,23 56,98 56,98 2,26 0,00 0,00 212,13 211,48 103,46 0,65
33. Socialinių paslaugų centras, iš jų: 361,81 361,05 217,77 0,76 167,97 167,97 126,33 30,00 30,00 0,00 0,00 559,78 559,02 344,10 0,76

33.1. Socialiai remtinų asmenų pavėžėjimas 40,70 40,70 0,00 0,00 0,00 0,00 40,70 40,70 0,00 0,00
34. Socialinės reabilitacijos centras 93,38 91,70 56,93 1,68 0,24 0,24 0,18 4,40 4,40 0,00 0,00 98,02 96,34 57,11 1,68
35. Elektrėnų šeimos namai 188,46 188,46 120,89 38,00 38,00 25,90 44,80 44,80 0,00 0,00 271,26 271,26 146,79 0,00
36. Visuomenės sveikatos biuras 31,40 31,36 19,94 0,04 83,70 83,70 48,05 5,70 5,70 3,05 0,00 0,00 120,80 120,76 71,04 0,04
37. Priešgaisrinė ir gelbėjimo tarnyba 89,22 37,83 18,48 51,39 228,71 228,71 166,52 0,09 0,09 0,00 0,00 318,02 266,63 185,00 51,39
38. Viešoji biblioteka 466,39 464,39 295,89 2,00 19,83 19,83 15,15 3,00 3,00 0,00 0,00 489,22 487,22 311,04 2,00
39. Literatūros ir meno muziejus 32,47 32,47 23,16 1,45 1,45 1,10 0,00 0,00 0,00 33,92 33,92 24,26 0,00
40. Elektrėnų kultūros centras 217,08 211,88 115,97 5,20 8,47 8,47 6,47 12,72 8,72 4,00 0,00 0,00 238,27 229,07 122,44 9,20
41. Vievio kultūros centras 92,49 89,49 53,84 3,00 3,67 3,67 2,79 0,28 0,28 0,00 0,00 96,44 93,44 56,63 3,00

11812,40 10694,61 5050,41 1117,79 7849,50 6483,08 4216,00 1366,42 959,96 938,01 112,42 21,95 162,30 32,58 0,00 129,72 452,77 372,63 0,00 80,14 21236,93 18520,91 9378,83 2716,02

išlaidoms

turtui 
įsigyti

išlaidoms

turtui 
įsigyti

išlaidoms

turtui 
įsigyti

Iš jų:

Iš viso

Iš jų:

Iš viso

Iš jų:
išlaidoms

turtui 
įsigyti

išlaidoms

turtui 
įsigyti

išlaidoms

Apyvartos lėšos IŠ VISO

Iš viso

Iš jų:

Iš viso

Iš jų:

Iš viso

Iš jų:

Iš visoturtui 
įsigyti

Programos /Asignavimų valdytojo pavadinimas

Savarankiškosioms funkcijoms
Specialiosios tikslinės dotacijos  ir 

valstybės investicijų programos
Iš įstaigų gautų pajamų Skolintos lėšos

Eil. 
Nr.

IŠ VISO

29


